
 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

Ημερομηνία: 15/11/2021 

Αριθ. Πρωτ: 29108  

 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Τ.Κ. - Πόλη : 56430, Θεσσαλονίκη 

Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 

Πληροφορίες : Α.Μίγγα – Π. Χαλκίδου 

Τηλέφωνο : 2310 605358 

 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης στο πλαίσιο της Πράξης: «Ένταξη 
ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 2021-2022» 
με κωδικό ΟΠΣ 5131704, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο 
πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 144892/Ε1/11-11-2021 (ΑΔΑ: 6ΦΟΥ46ΜΤΛΗ-437) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ02, στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Την με αρ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

     3. Την αριθμ.144174/Ε1/10.11.2021 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ περί του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης 

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.4  του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής 

απόφασης 

     4. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 2ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, κλάδων/ειδικοτήτων οι 

οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ Γ΄ 1653/23-7-2021, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1755/31-7-2021 

5. Την με αρ. πρωτ. 3184/17-08-2021 ΥΑ (ΑΔΑ: 63ΗΕ46ΜΤΛΗ-ΟΞ3) περί ορισμού των Διευθυντών των 

Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων μισθοδοσίας και 

ΑΔΑ: 6Θ0Θ46ΜΤΛΗ-ΨΗΟ



 

 

εκκαθαριστών των μηνιαίων αποδοχών των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην οικεία 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της πράξης «Ένταξη ευάλωτων 

κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131704 

, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 

8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-

2020. 

6. Τις αποφάσεις ίδρυσης Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.)  Ι και ΙΙ Ζ.Ε.Π. των Περιφερειακών Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για το σχολ. Έτος 2021-2022.  

7. Την αριθμ. 91052/12.8.2021 (ΑΔΑ: ΨΕΙΓ46ΜΤΛΡ-ΟΥΧ) απόφαση με θέμα «΄Ενταξη της Πράξης 

«΄Ενταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 2021-2022»  με 

κωδικό ΟΠΣ 5131704 και ένταξη στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρωπίνου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»   

8. Τις δηλώσεις προτίμησης των αναπληρωτών/τριών. 

9. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 

λόγω Πράξης. 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΑΡΑΜΑΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

15 

2 ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΝΣΕΛΗΝΟΣ 

 

15 

3 ΑΣΠΑΣΙΑ ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

 

15 

4 ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕΡΤΣΑΜΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

15 

5 ΙΟΥΛΙΑ ΚΑΠΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΔΕΛΤΑ 

 

15 

6 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
ΕΛΥΤΗΣ 

15 

ΑΔΑ: 6Θ0Θ46ΜΤΛΗ-ΨΗΟ



 

 

 

7 ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

15 

8 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕ.Λ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

15 

9 ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

 

15 

10 ΕΛΕΝΗ ΓΕΛΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

 

15 

11 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

15 

12 ΜΑΡΙΑ ΚΟΚΟΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

15 

13 ΜΑΡΙΑ ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΓΝΑΤΙΑΣ 

 

15 

14 ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΑΪΤΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

 

15 

15 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΣΙΝΤΖΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 

 

15 

16 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

15 

17 ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΤΑΚΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΗΡΩΝ Ο 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΥΣ 

 

15 

18 ΕΛΕΝΗ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΙΔΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΧΕΔΩΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

15 

19 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΡΟΥΣΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 

 

15 

20 ΧΑΡΑ ΧΑΡΜΠΙΔΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ "ΚΩΣΤΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ" 

 

15 

21 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 

 
15 

ΑΔΑ: 6Θ0Θ46ΜΤΛΗ-ΨΗΟ



 

 

22 ΜΑΡΙΑ ΔΟΥΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

15 

 

Η Διευθύντρια 

της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Δρ Χρυσούλα Κεχαΐδου 

Οικονομολόγος 

 

 

 

 

Κοινοποίηση: 
1. Σχολικές μονάδες  
2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 

(δια μέσου σχολικών μονάδων) 
Εσωτερική Διανομή:  

Τμήμα Β΄ Οικονομικό 

 

Η ΣΥΝ Τ ΑΞΑΣΑ  

 

………………  

 

H  ΠΡ ΟΪ ΣΤΑΜΕ ΝH 

 Τ ΜΗΜΑΤ ΟΣ Γ ’  ΠΡ ΟΣΩΠΙ ΚΟΥ  

 

……………………  

 

15- 11- 2021  

ΗΜΕ Ρ ΟΜΗΝΙ Α  

 

15- 11- 2021  

ΗΜΕ Ρ ΟΜΗΝΙ Α  

ΑΔΑ: 6Θ0Θ46ΜΤΛΗ-ΨΗΟ


		2021-11-15T15:06:18+0200
	Athens




